UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN DÂN TỘC

Số: 22/QĐ-BDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hoà, ngày 15 tháng 3 năm 2019

 QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch tuyên truyền cải cách hành chính

 của Ban Dân tộc tỉnh Khánh Hòa năm 2019

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH KHÁNH HOÀ

Căn cứ Quyết định số 1786/QĐ-UBND ngày 03/7/2015 của UBND tỉnh

Khánh Hòa       c    n t àn chức năng, nh  m  ụ, quy n hạn  à cơ cấu tổ

chức của Ban Dân tộc;

Căn cứ Quyết định số 4089/QĐ-UBND ngày 27/12/2018 của UBND tỉnh

Khánh Hòa ban hành Kế h ạch cải cách hành chính tỉnh Khánh Hòa năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 572/QĐ-UBND ngày 28/02/2019 của UBND tỉnh

Khánh Hòa ban hành Kế h ạch tuyên truy n cải cách hành chính tỉnh Khánh

Hòa năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-BDT ngày 18/01/2019 của Ban Dân tộc tỉnh

ban hành Kế h ạch cải cách hành chính của Ban Dân tộc năm 2019;

Xét đ  nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành  èm the  Quyết định này Kế h ạch tuyên truy n cải

cách hành chính của Ban Dân tộc tỉnh Khánh H à năm 2019.

Điều 2. Quyết định này có h  u lực  ể từ ngày ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, các Trưởng, Phó trưởng phòng chuyên môn;

cán bộ, công chức  à ngườ  la  động thuộc Ban Dân tộc căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như Đi u 3;

- Sở Nộ   ụ (bá  cá );

- Lãnh đạ  Ban;

- Trang TTĐT BDT;

- Lưu: VT, TTĐB.

                     TRƯỞNG BAN

                     Đặng Văn Tuấn

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-03-15T17:04:02+0700
	Việt Nam
	Đặng Văn Tuấn<dvtuan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-03-15T17:04:15+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!